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Wstęp 

1. Niniejsza informacja o realizowanej strategii podatkowej (dalej: Informacja) ma na celu 
wypełnienie przez Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego „Poltarex” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (dalej: Spółka) obowiązku wynikającego z treści art. 27c ustawy o 
podatku dochodowym od osób prawnych. Spółka należy do podatników podatku 
dochodowego od osób prawnych, których wartość przychodu uzyskana w roku 
podatkowym zakończonym w 2022 r. przekroczyła równowartość 50 mln euro 
przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłaszanego przez Narodowy Bank 
Polski w ostatnim dniu roboczym 2022 r.  

2. Niniejsza informacja nie odnosi się do informacji, do których dostęp jest zastrzeżony  
z uwagi na obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa, w szczególności informacji 
objętych przepisami o ochronie informacji niejawnych, informacji, których Spółka nie może 
ujawniać z uwagi na nałożone na nią obowiązki wynikające z przepisów prawa, 
zobowiązania kontraktowe lub wynikające z podjętych przez Spółkę decyzji biznesowych. 
Dodatkowo, niniejsza informacja nie obejmuje informacji poufnych, które ze względu na 
realizowane przez Spółkę plany i przedsięwzięcia biznesowe podlegają ochronie, jako dane 
objęte tajemnicą handlową, przemysłową, zawodową lub tajemnicą procesu 
produkcyjnego. 

Informacje ogólne 
Informacja o Spółce 
1. Głównym przedmiotem działalności gospodarczej Spółki jest produkcja wyrobów 

tartacznych. 
2. Spółka PPD „Poltarex” została założona w formie aktu notarialnego w dniu 30 września 

1994 roku.  
3. W maju 1995 roku  Spółka zakupiła od Burmistrza Miasta Lęborka Słupskie 

Przedsiębiorstwa Przemysłu Drzewnego PALTAREX. 
4. Rok podatkowy Spółki jest zgodny z rokiem kalendarzowym. Rok podatkowy, którego 

dotyczy niniejsza Informacja, trwał od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. (dalej: rok 
podatkowy 2022 lub 2022 r.).  
 

5. Przedmiotem głównej działalności Spółki jest produkcja wyrobów tartacznych.  
 1) KRS: 0000059703, 

      2) REGON: 770726545,  
      3) NIP 8411001134,  
      4) Adres siedziby Spółki: ul. Żeromskiego 9/10, 84-300 Lębork. 

 
6. W skład PPD Poltarex Spółki z o.o. wchodzi 6 tartaków: Tartak w Bielsku Pomorskim, Tartak 

w Damnicy, Tartak w Godętowie, Tartak w Korzybiu, Tartak w Nowej Wsi Człuchowskiej, 
Tartak w Polnicy. W siedzibie Spółki w Lęborku biuro Spółki. 
 

7. W ofercie Spółki znajdują się wyroby z drewna iglastego i liściastego. 
8. Zatrudnienie w Spółce odbywa się głównie w oparciu o umowy o pracę. Spółka zapewnia 

zatrudnienie 523 osobom (wg stanu na 31 grudnia 2022 r.).  
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Misja podatkowa Spółki  
W roku podatkowym 2022 Spółka realizowała niesformalizowaną strategię podatkową, której 
ogólne zasady (postanowienia) zostały wyrażone w formie dokumentu „Strategia podatkowa 
PPD-Poltarex Sp. z o.o. z 2023 r. 
Spółka, jako podmiot gospodarczy, kładzie szczególny nacisk na rzetelność, prawidłowość, 
transparentność oraz terminowość swoich rozliczeń podatkowych. Realizowanie obowiązków 
publicznoprawnych oraz konieczność uiszczania należności z tego tytułu na rzecz Skarbu 
Państwa traktowane są przez władze Spółki jako obowiązek wynikający z prowadzenia 
działalności na terytorium Rzeczpospolitej Polski, w szczególności jako wkład w budowanie 
społecznej odpowiedzialności biznesu. 

 
Wizja podatkowa Spółki  
Decyzje Spółki podejmowane są co do zasady z uwzględnieniem niezmiennie niskiej skłonności 
do ryzyka (tzw. apetytu na ryzyko) podatkowego i ukierunkowane są na rzetelne wypełnianie 
obowiązków podatkowych Spółki oraz minimalizowanie ryzyka sporu z organami podatkowymi. 
  

Cele polityki podatkowej Spółki 
Spółka, realizuje standardy oraz cele strategii podatkowej w odniesieniu do sposobu realizacji 
obowiązków podatkowych oraz zarządzania ryzykiem podatkowym , w szczególności celem 
Spółki jest: 

 przestrzeganie obowiązujących przepisów prawa podatkowego, 
 utrzymywanie transparentnych relacji z organami Krajowej Administracji    
     Skarbowej, opartych na wzajemnej współpracy i zaufaniu,  
 z największą starannością oraz dbałością zarządzanie procesami oraz procedurami                         

umożliwiającymi prawidłową i terminową realizację obowiązków podatkowych,  
 wypełnianie obowiązków podatkowych, w tym w szczególności poprzez prawidłowe  

i terminowe regulowanie zobowiązań podatkowych.  

Polityka podatkowa dotyczy całego Personelu Spółki, który podejmuje działania  
i czynności związane z procesami rozliczeń podatkowych, w tym także przekazuje dane 
wpływające na prawidłowe wywiązywanie się przez Spółkę z obowiązków podatkowych. 
Polityka obejmuje również Personel, który bezpośrednio nie wykonuje obowiązków związanych 
z rozliczeniami podatkowymi.  
Rozliczenia podatkowe są dokonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa  
podatkowego i bilansowego. Kwoty zobowiązań podatkowych są kalkulowane w oparciu  
o właściwe przepisy i zgodnie z rzeczywistym przebiegiem zdarzeń gospodarczych oraz 
uiszczane w terminach wynikających z przepisów prawa.  
W przypadkach, gdy brzmienie przepisów jest niejednoznaczne lub występują sprzeczne ich  
interpretacje rozważane są argumenty za każdym z możliwych sposobów ich interpretacji  
i wybrane to podejście, za którym przemawia więcej przesłanek merytorycznych, nawet jeżeli 
wiąże się ono dla Spółki z większymi obciążeniami podatkowymi.  
 
Spółka nie angażowała się, nie angażuje i nie będzie się angażować w sztuczne konstrukcje 
tworzone w celu zmniejszenia rzeczywistych ciężarów podatkowych i nie uczestniczyła, nie 
uczestniczy oraz nie będzie uczestniczyć w sztucznych konstrukcjach podatkowych 
pozbawionych ekonomicznego uzasadnienia. Wszelkie decyzje podejmowane są przede 
wszystkim w oparciu o względy ekonomiczne i biznesowe, a nie o względy podatkowe.  
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Spółka nie wystąpiła z wnioskiem do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej o zawarcie 
umowy o współdziałanie w zakresie podatków pozostających we właściwości KAS.  
Prawidłowe wywiązywanie się z obowiązków podatkowych jest istotnym obszarem  
odpowiedzialności Spółki. Intencją  jest przekazywanie rzetelnych i prawdziwych informacji do 
Organów KAS w sposób otwarty i zrozumiały.  
Spółka z należytą starannością wypełnia obowiązki podatkowe oraz zarządza funkcjami 
podatkowymi. W tym obszarze Spółka zapewnia odpowiednie szkolenia, stosuje oraz wdraża 
odpowiednie procedury kontrolne, oraz instrumenty umożliwiające prawidłową i terminową 
realizację obowiązków podatkowych oraz zarządzenie ryzykiem podatkowym w Spółce.  

Aktualność wykorzystywanych instrumentów podlega bieżącej weryfikacji pod względem stanu 
prawnego, obowiązującej linii orzeczniczej organów podatkowych i sądów administracyjnych 
oraz praktyki funkcjonowania Spółki. Strategia Spółki opiera się na zarządzaniu procesami, 
funkcjami oraz ryzykiem podatkowym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym 
poprzez dokonywanie w sposób prawidłowy oraz terminowy rozliczeń podatkowych Spółki. 

W razie złożonych lub nietypowych transakcji lub zmian legislacyjnych Spółka, w celu 
potwierdzenia skutków podatkowych planowanych działań, korzysta ze wsparcia zewnętrznych 
doradców posiadających stosowną wiedzę i doświadczenie. 

 

Informacja o stosowanych przez Spółkę procesach oraz 
procedurach dotyczących zarządzania wykonywaniem 
obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego 
 i zapewniających ich prawidłowe wykonanie 

Spółka podejmuje m.in. następujące działania mające na celu właściwe wykonywanie 
obowiązków wynikających z prawa podatkowego:  

Spółka działa zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa oraz ustanowionymi 
regulacjami wewnętrznymi.  Istotnym celem działalności Spółki jest wspieranie zaufania oraz 
bezpieczeństwa pozostałych uczestników obrotu gospodarczego. Kompletność i prawidłowość 
rozliczeń podatkowych są celami priorytetowymi Spółki i jednymi z najistotniejszych czynników 
świadczących o rzetelności i uczciwości Spółki.  
 
Podmiot stosuje podejście ostrożnościowe zarówno do realizacji funkcji podatkowych, 
kształtowania swojej polityki podatkowej, jak i planowania podatkowego. W związku z czym, 
Spółka podejmuje wyłącznie inicjatywy spełniające wymogi prawne i podatkowe oraz 
posiadające realne uzasadnienie na niwie biznesowej, których szczegóły jest w stanie w pełni 
ujawnić organom podatkowym. 
 
W celu zapewnienia poprawności rozliczeń w Spółce PPD Poltarex zostały wdrożone 
mechanizmy oraz zasady ukierunkowane na zapewnienie rzetelności prowadzonych rozliczeń 
podatkowych.  
 
W 2022 roku Spółka stosowała poniższe zasady i regulaminy:  

 Zasady weryfikacji kontrahentów z uwzględnieniem wykazu podatników VAT  
( tzw. „ biała lista”) 
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Spółka dochowuje należytej staranności poprzez: sprawdzenie podstawowych danych 
informacyjnych o kontrahencie, takich jak: dane pojawiające się w Wykazie podatników 
VAT, weryfikacja rachunków bankowych na białej liście, dane w systemie Regon, Ceidg, 
KRS. Spółka stosuje również zasadę weryfikowania kontrahentów zagranicznych 
wskazujących jej numer VAT-UE poprzez potwierdzenie ważności tego numeru w bazie 
podatników Vies, jak również potwierdzenie numeru VAT w formie korespondencji 
pisemnej z Departamentem Wymiany Informacji o VAT w Koninie.  

 Instrukcję obiegu dokumentów 
w Spółce funkcjonują zasady obiegu dokumentów oraz akceptacji faktur przez osoby 
odpowiedzialne merytorycznie 

 Instrukcję inwentaryzacyjną 
 Procedura w zakresie rozliczania podatku u źródła 
 Zasady płatności mechanizmem podzielnej płatności 
 Regulamin Pracy 
 Regulaminy wynagradzania 
 Regulamin ZFŚS 
 Procedura RODO 
 Inne instrukcje księgowe 

Wewnętrzne regulacje mają na celu zachowanie należytej staranności w rozliczeniach 
podatkowych oraz wywiązywanie się przez spółkę z obowiązujących ją przepisów 
podatkowych. Dodatkowo, wdrożone procedury podlegają cyklicznemu przeglądowi celem 
bieżącej modyfikacji ujętych w nich zasad pod kątem ich dostosowania do zmieniających się 
regulacji podatkowych oraz zmian organizacyjnych w spółce. 
 
W procesie prowadzenia ksiąg rachunkowych Spółka stosuje: 
Regulamin „Zasady rachunkowości” (stanowiący politykę rachunkowości w rozumieniu 
przepisów ustawy o rachunkowości) - celem odzwierciedlania poszczególnych operacji 
gospodarczych zgodnie z ich treścią ekonomiczną oraz przedstawiania w księgach 
rachunkowych i sporządzanych na ich podstawie sprawozdaniach finansowych, jasnej  
i rzetelnej sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Spółki.  
Regulamin w szczególności określa:  

 Rok obrotowy i okresy sprawozdawcze,  
 Istotne zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów oraz 

ustalenie wyniku finansowego,  
 Wykaz kont księgi głównej oraz zasady ujmowania operacji gospodarczych na kontach,  
 Zasady prowadzenia ewidencji analitycznych na potrzeby rozliczeń projektów 

dofinansowanych oraz ulg i preferencji podatkowych,  
 Terminy sporządzania sprawozdań finansowych,  
 Wykaz ksiąg rachunkowych i system przetwarzania danych. 

 
W Spółce stosowane są określone procesy dotyczące wypełniania funkcji płatnika zaliczek na 
podatek PIT od wynagrodzeń, przyjmujące postać procesów mniej sformalizowanych, opartych 
na utrwalonych praktykach.  

 
W obszarach podatkowych, które nie zostały zagospodarowane dokumentami pisemnymi, 
Spółka dba o zapewnienie odpowiednich zasobów i procesów w celu spełnienia wymogów 
ustawowych oraz prawidłowego wykonania przepisów prawa podatkowego. System 
zarządzania ryzykiem podatkowym i kontroli podatkowej Spółka wykazuje niską skłonność do 
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podejmowania ryzyka w obszarze podatków. Systemy i kontrole, a także zadania i zasoby 
zarządzania podatkami zostały opracowane w taki sposób, aby umożliwiały przestrzeganie 
przepisów i regulacji podatkowych. Spółka na bieżąco identyfikuje potencjalne ryzyka 
podatkowe. Wszelkie wątpliwości dotyczące kwestii podatkowych rozstrzygane są  
z uwzględnieniem przepisów prawa podatkowego i zachowaniem przy tymnależytej 
staranności – tak aby obowiązki podatkowe zostały wypełnione w sposób prawidłowy i 
rzetelny. 
Konsultacje dotyczące kwestii podatkowych odbywają się głównie w ramach Działu 
Księgowego, oraz w zakresie bieżącego doradztwa podatkowego – ad hoc przy pomocy 
zewnętrznych doradców podatkowych. Ryzyko podlega regularnej analizie i jest ograniczane 
przy użyciu odpowiednich środków. W tym celu kierownictwo działu podatkowego pozostaje 
w stałym kontakcie ze wszystkimi jednostkami biznesowymi Spółki.  
Spółka, w celu ograniczenia lub eliminacji ryzyka podatkowego podejmuje także dodatkowe 
działania: 

 wykonuje nadzór stanowiskowy nad działalnością pracowników zgodnie z hierarchią 
służbową, 

 na bieżąco monitoruje zmiany w przepisach prawa podatkowego, 
 prowadzi bieżące szkolenia personelu dostęp do platformy szkoleniowej . 

 
Spółka zadbała o odpowiednie urządzenie działu księgowo-finansowego, o pozyskiwanie 
wiedzy przez osoby zaangażowane w rozliczenia podatkowe, zapewnienie komunikacji 
pomiędzy różnymi działami przedsiębiorstwa,  których praca może mieć wpływ na rozliczenia 
podatkowe, wyjaśnienie pracownikom działu księgowo-finansowego istoty i wagi informowania 
o pojawiających się problemach, wątpliwościach podatkowych.  
W Spółce panuje kultura akceptowania pojawiającego się obciążenia podatkowego w ramach 
obowiązującego prawa. Spółka wypełnia swoje obowiązki dokumentacyjne zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa, składa wszystkie wymagane deklaracje i terminowo 
uiszcza zobowiązania podatkowe.  
 
Wagę takiego podejścia zawsze akcentuje zarząd Spółki. W przypadku zaś zidentyfikowania 
jakichkolwiek uchybień, opóźnień (które nigdy nie są intencjonalne) w zakresie realizacji 
obowiązków podatkowych, są one niezwłocznie korygowane. Jeśli istnieje taka potrzeba  
odpowiedzialne osoby składają czynny żal, w którym wyjaśniane są wszystkie okoliczności 
sprawy. 
 
Każde zidentyfikowane istotne ryzyko podatkowe podlega analizie przez Zarząd. Informacja  
o zidentyfikowanym ryzyku pochodzić może z działu księgowo-finansowego lub z innych 
działów Spółki.  
 
Spółka podejmuje działania wpływające na ograniczenie obszarów wątpliwości podatkowych  
z użyciem odpowiednich narzędzi, dobieranych dla danego zdarzenia i obejmujących np.:  
• pogłębioną analizę wewnętrzną odpowiedniego orzecznictwa i interpretacji, przepisów 
prawa,  
• konsultacje z Krajową Informacją Skarbową, które mogą odbywać się w formie telefonicznej 
albo w formie emailowej (zapytanie przez formularz na stronie KIS),  
• bieżące monitorowanie zmian w przepisach podatkowych, w tym celu przedstawiciele działu 
księgowo-finansowego korzystają z dostępnych w internecie źródeł informacji (aktualne 
brzmienie prawa krajowego, interpretacje aktów prawnych wynikające przede wszystkim  
z orzecznictwa sądowego oraz interpretacji podatkowych). W dalszej kolejności wskazać 
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można na źródła interpretacji takie jak: literatura tematyczna, teksty publikowane w prasie 
fachowej i na portalach informacyjnych,  
• uczestnictwo w szkoleniach wewnętrznych i zewnętrznych, spotkania wewnętrzne 
poświęcone danemu zagadnieniu,  
• wprowadzenie kontroli w celu ograniczenia ryzyka, wprowadzenie zasad z których wynika  
w jaki sposób dokumentować zdarzenie,  
• współpracę z radcą prawnym oraz doradcą podatkowym z odpowiednimi uprawnieniami  
i wiedzą dziedzinową; Spółka od lat korzysta z usług kancelarii prawnej i doradztwa 
podatkowego,  
• coroczny obowiązkowy audyt sprawozdania finansowego Spółki wspiera procesy kontrolne.  
 
Proces tworzenia, generowania danych pojawiających się w deklaracjach i zeznaniach 
podatkowych odbywa się za pomocą odpowiednich narzędzi IT.  
 
 

Współpraca z organami podatkowymi 

1. Spółka ma na celu utrzymywanie dobrych i długotrwałych relacji, opartych na zaufaniu  
i transparentności z organami Krajowej Administracji Skarbowej. Spółka podejmuje wszelkie 
konieczne działania zapewniające wywiązywanie się z obowiązków podatkowych.  
2. Spółka dba o dobrą współpracę z instytucjami publicznymi i organami Krajowej Administracji 
Skarbowej. W oparciu o wzajemny szacunek budowane są pozytywne relacje i prowadzony 
jest dialog zorientowany na określony cel. 
3. Spółka nie zawierała uprzednich porozumień cenowych ani nie korzysta z procedur 
rozstrzygania sporów na linii państwo rezydencji – państwo źródła, dotyczących sporów na 
gruncie podwójnego opodatkowania. Spółka nie uczestniczy w Programie Współdziałania 
organizowanym przez Ministerstwo Finansów w celu monitoringu horyzontalnego. 
 

 

Informacje odnośnie realizacji przez podatnika obowiązków 
podatkowych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wraz  
z informacją o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej 
Administracji Skarbowej informacji o schematach podatkowych, 
o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej,  
z podziałem na podatki, których dotyczą  

1. Spółka jest polskim rezydentem podatkowym i podlega obowiązkowi podatkowemu od 
całości swoich dochodów, bez względu na miejsce ich osiągania.  
W roku podatkowym 2022 r. urzędem skarbowym właściwym dla Spółki był Pomorski Urząd 
Skarbowy w Gdańsku 
 
2. Spółka w 2022 r. była: 

 czynnym podatnikiem podatku od towaru i usług (dalej: VAT), 
 podatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych (dalej: CIT),  
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 podatnikiem podatku od nieruchomości,  
 podatnikiem podatku rolnego,  
 podatnikiem podatku od środków transportowych,  
 podatnikiem podatku od czynności cywilnoprawnych,  
 płatnikiem podatku dochodowego od osób fizycznych.  

3. Jeśli chodzi o rozliczenie CIT dotyczące 2022 r. - Spółka wpłacała rzeczywiste zaliczki 
miesięczne. Spółka złożyła również załącznik CIT-ST. 
  

4. W roku podatkowym 2022 Spółka:  

 nie wyłączała kosztów z kosztów uzyskania przychodów na podstawie art. 15c ustawy 
o podatku dochodowym od osób prawnych,  

 nie dokonała odliczenia od podstawy opodatkowania kosztów uzyskania przychodów 
poniesionych na działalność badawczo – rozwojową,  

 nie prowadziła działalności na terenie specjalnej strefy ekonomicznej na podstawie 
zezwolenia lub decyzji o wsparciu,  

 nie była zobowiązana do zapłaty podatku, o którym mowa w art. 24b ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych,  

 nie osiągała dochodu z odpłatnego zbycia walut wirtualnych,   
 nie przeniosła tymczasowo składników majątku w rozumieniu art. 24g ust.2 ustawy  

o podatku dochodowym od osób prawnych,  
 nie uzyskiwała dochodów z kwalifikowanych praw własności intelektualnej,   
 nie rozliczała na podstawie art. 18f ustawy CIT wierzytelności lub zobowiązań 

wynikających z art. 4 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych,  

 nie osiągnęła dochodu z zagranicznej spółki kontrolowanej (CFC), 
ani   
 dochodu z niezrealizowanych zysków.  

5. Stosownie do dokumentu „Indywidualne dane podatników CIT” (zamieszczonego na stronie 
https://www.gov.pl/web/finanse/indywidualne-dane-podatnikow-cit) ;  

W 2022 r. Spółka uzyskała dochód z innych źródeł przychodów wynoszący  47 558 539,19 zł. 
(przychody Spółki wyniosły 253 019 375,44 zł, a koszty uzyskania przychodów 205 464 791,25 
zł.).  Spółka rozpoznała dochód z zysków kapitałowych 3 955,00 zł, ( przychody Spółki  
z zysków kapitałowych 30.000,00 zł, a  koszty uzyskania przychodów 26 045,00 zł.)  Podstawa 
opodatkowania wyniosła 47 558 539,00 zł. Spółka stosuje stawkę 19%. Podatek należny 
wyniósł 9 036 122,00 zł.  

6. Spółka na bieżąco weryfikuje obowiązki związane z wypłatą wynagrodzeń na rzecz 
nierezydentów i, jeśli jest taki obowiązek, pobiera i wpłaca na konto organu podatkowego 
podatek u źródła.  

7. Spółka co miesiąc składała JPK-VAT, regulowała zobowiązanie podatkowe z tego tytułu, 
ewentualnie wnioskowała o przeniesienie nadwyżki podatku VAT na kolejne okresy 
rozliczeniowe,  

8. Spółka obliczała, pobierała i odprowadzała do organu podatkowego miesięcznie zaliczki na 
podatek dochodowy od osób fizycznych.  
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9. Spółka monitorowała występowanie schematów podatkowych. W roku podatkowym 2022 
Spółka nie przekazała Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o schematach 
podatkowych, o którym mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej.  

 

 

Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi  
w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4, których wartość przekracza 
5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów  
o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego 
zatwierdzonego sprawozdania finansowego Spółki, w tym 
podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi 
Rzeczypospolitej Polskiej, tj.:  

Spółka realizowała następujące transakcje z podmiotami powiązanymi rezydentami 
podatkowymi Rzeczypospolitej w rozumieniu art. 11a ust.1 pkt 4 w 2022 r., których wartość 
sumaryczna przekracza próg 5% sumy bilansowej w kwocie 11 609 891,36 zł. w tym: 

 sprzedaż produktów własnych i produktów ubocznych,  
 zakup towaru handlowego, 
 Sprzedaż udziałów, 
 Sprzedaż towarów, 
 Wynagrodzenia. 

 
Spółka nie realizowała transakcji z podmiotami powiązanymi niebędącymi rezydentami 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
Informacja o planowanych lub podejmowanych przez podatnika 
działania restrukturyzacyjne mogące mieć wpływ na wysokość 
zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów 
powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o PDOP,  

W 2022 r. PPD Poltarex  jako wspólnik posiadający 50% udziałów w innej Spółce z o.o. sprzedał 
udziały za cenę 30 000,00 zł (wartość nabycia wynosiła 26.045,00 zł.).  
 
Innych działań restrukturyzacyjnych nie Spółka nie podejmowała. 
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Informacja o złożonych przez Spółkę PPD „Poltarex” wnioskach: 
 
W roku 2022 Spółka nie składała wniosków o wydanie: 
  
 ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej, 
 interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji 

podatkowej,  
 wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów  

i usług,  
 wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 722 i 1747), 
  
 

Informacja o rozliczeniach podatkowych Spółki na terytoriach 
lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową 
wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na podstawie 
art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w 
obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji 
podatkowej,  

Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących 
szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 
podstawie art. 11j ust. 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych oraz na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. Spółka nie była 
zarejestrowanym podatnikiem w żadnym z tych terytoriów lub krajów.  

 


